godinu i Izmjenama Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2014. godinu, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona na 174. sjednici, održanoj 25.07.2014. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 50.317,96 KM (slovima: pedesethiljadatristotine 

sedamnaest i 96/100 konvertibilnih maraka) općini Vareš za sanaciju korita Bukovog potoka, u 
okviru aktivnosti aktivne odbrane od poplava, odnosno hitnih mjera otklanjanja posljedica od 
poplava.  

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog